2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年1月18日

發文字號：府觀商字第1080014290B號

主旨：公告廢止遠東水電工程行等3家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局玉里稽徵所107年12月7日北區國稅玉里銷字第1070671670號函及商業登記法第29條第1項第2款辦理。

公告事項：

一、遠東水電工程行等3家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

縣 長   徐   榛   蔚

	花蓮縣政府  公告廢止清冊
統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	94680233
	遠東水電工程行
	張美珠
	電器承裝業 (停用)
	花蓮縣玉里鎮國武里中山路二三一號

	50741514
	兆積工程行
	劉家君
	配管工程業
	花蓮縣玉里鎮大禹里民族街13號

	94687355
	美佳商號
	謝春妹
	一般百貨業 (停用)
	花蓮縣玉里鎮春日里泰林二十八號